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Per njé ndryshim né Buxhetin e vitit 2024, né Programin Buxhetor AE127

N¢& mbéshtetje t& ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjes Vendore”, i ndryshuar; té ligjit Nr.68,
dat€ 27.04.2017 “Pér financat e vetéqgeverisjes vendore”, i ndryshuar; té ligjit Nr.9936, daté 26.06.
2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé”; té Udhézimit Ministrit
t€ Fiancave dhe Ekonomisé¢ Nr.9, daté 20.03.2018 “Pér progedurat standarde té zbatimit t&

buxhetit™;

VENDOSA:

1.Pé€r nj€ ndryshim né€ Buxhetin e vitit 2024, né Programin Buxhetor AE127 “Turizmi dhe Kul-
tura”, n€ Funksionin “04760”, si mé poshté:

e Paksohen shpenzimet né:
-Gr.00, Prog. AE127, Funk.“04760”, Produkti V476AAB, Kap.05, Art.602 né shumén 785.000

leké, pér aktivitetin: “Dita e Gastronomisé”.
-Gr.00, Prog. AE127, Funk.“04760”, Produkti V476AAB, Kap.05, Art.602 né shumén 850.000

leké, né aktivitetin: “Hapja e Sezonit Turistik”.

e Shtohen shpenzimet né:
-Gr.00, Prog.AE127, Funk.*04760”, Produkt1 V476 AAB, Kap.05, Art.602 né shumén 1,635,000
leké, pér aktivitetin: “Dita e Shtegétaréve”.

2.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financés dhe Buxhetit, Drejtoria ¢ Turizmit
dhe Kulturés.

3.Ky vendim hyn fuqi menj€heré.

etapi@lezha.gov.al , web www .lezha.gov.al
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